
UCHWAŁA NR XXXIV/308/2020
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie uchwalenia hejnału Miasta Radomia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 595 j.t.) w zw. z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 38) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się hejnał Miasta Radomia.

2. Hejnałem Radomia jest kompozycja Mikołaja z Radomia „Alleluja”

§ 2. Zapis nutowy hejnału określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3. Zasady używania hejnału Miasta Radomia określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: BE219D7F-70FC-4708-B47C-98AAA992B6C9. Uchwalony Strona 1



            

  

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/308/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Id: BE219D7F-70FC-4708-B47C-98AAA992B6C9. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

1. Hejnał  jest jednym z symboli samorządowych Miasta Radomia. 

2. Hejnał może być używany wyłącznie w sposób zapewniający mu należytą cześć, 
szacunek oraz prestiż i powagę przewidzianą prawem dla insygniów władzy. 

3. Hejnału mogą używać: 

1) Rada Miejska w Radomiu; 

2) Prezydent Miasta Radomia; 

3) jednostki organizacyjne Gminy Miasta Radomia do celów związanych z realizacją zadań 
statutowych; 

4) inne podmioty pod warunkiem uzyskania zgody Prezydenta Miasta Radomia wyrażonej w 
odpowiedzi na pisemny wniosek zainteresowanego/wnioskodawcy. 

4. Zgody udziela w formie zarządzenia Prezydent Miasta Radomia po przeanalizowaniu 
wniosku zawierającego: 

1) dane wnioskodawcy oraz datę sporządzenia wniosku; 

2) zakres działalności wnioskodawcy; 

3) cel, w jakim będzie wykorzystywany hejnał; 

4) oznaczenie, czy wniosek dotyczy korzystania z hejnału na czas określony lub nieokreślony; 

5) wskazanie miejsc, gdzie ma być wykorzystany hejnał; 

6) uzasadnienie wniosku; 

7) podpis wnioskodawcy. 

5. Prezydent Miasta Radomia może cofnąć zgodę na korzystanie z hejnału, jeśli będzie on 
wykorzystany niezgodnie z celem lub w inny sposób niezgodny ze sposobem określonym we 
wniosku lub w sposób sprzeczny z zasadami współżycia społecznego, dobrymi obyczajami 
lub w sposób nie gwarantujący należytej czci i szacunku. 

6. Korzystanie przez wnioskodawcę z hejnału miasta jest bezpłatne. 

7. Hejnał jest publicznie odtwarzany z nagrania z wieży Ratusza codziennie o godzinie 
12.00. 

8. Hejnał może być wykonywany osobiście przez muzyka. 

9. Zapis nutowy i na nośniku CD hejnału przechowywany jest w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/308/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Id: BE219D7F-70FC-4708-B47C-98AAA992B6C9. Uchwalony Strona 1




